PAGE
2

[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

«17»  января  2020 г.

            №  20
	О внесении изменений в постановление администрации Грайворонского городского округа от 19 ноября 2019года №715

В целях обеспечения соответствия систем оплаты труда работников               МКУ «Центр бухгалтерского учета и обеспечения деятельности учреждений образования» Грайворонского городского округа, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести с 1 января 2020 года следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 19 ноября 2019 года №715 «Об оплате труда работников МКУ «Центр бухгалтерского учета                        и обеспечения деятельности учреждений образования» Грайворонского городского округа»:

размеры должностных окладов и ежемесячных дополнительных выплат             к должностному окладу работников МКУ «Центр бухгалтерского учета                          и обеспечения деятельности учреждений образования» Грайворонского городского округа, изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»                   и сетевом издании «Родной край 31», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
	Глава администрации
	Г.И. Бондарев